[image: ]
ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
09.10.2014                                                                                                       № 46/316
пгт Тужа

О внесении изменений в решение
Тужинской районной Думы от 09.12.2013 № 35/251

В соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе муниципального образовании Тужинский муниципальный район, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 12.12.2008 № 36/288 Тужинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Тужинской районной Думы от 09.12.2013 № 35/251 (с изменениями от 21.03.2014 № 39/281, от 23.05.2014 № 41/296, от 30.06.2014 №43/301, от 08.08.2014 №44/308) «О бюджете Тужинского муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района на 2014 год:
общий объем доходов бюджета муниципального района в сумме 142 311,7 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета муниципального района в сумме 143 082,2 тыс. рублей;
дефицит бюджета муниципального района в сумме  770,5 тыс. рублей.».
           1.2. Приложение № 6 «Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета муниципального района по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2014 год» к Решению изложить в новой редакции. Прилагается.
           1.3. Приложение № 8 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на  2014 год» к Решению изложить в новой редакции. Прилагается.
           1.4. Приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Тужинского района и не программным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год» к Решению изложить в новой редакции. Прилагается.
1.5. Приложение № 12 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района на 2014 год» к Решению изложить в новой редакции. Прилагается.
1.6. Приложение №14 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района на 2014 год» к Решению изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тужинского
муниципального района    Л.А. Трушкова

image1.png